
TARIFS VER SUR MER – Année 2024-2025 
 

Tarifs pour 1 enfant 

Quotient familial 

Forfait mensuel avec 
possibilité d'un accueil 

tous les soirs de 16h30 à 
19h00 

Forfait mensuel avec la 
possibilité d'un accueil 
tous les matins de 7h30 

à l'entrée en classe 

Forfait mensuel avec 
possibilité tous les 

matins et tous les soirs  

Inférieur à 650 44,00 € 30,00 € 47,00 € 

Compris entre 651 et 1 200 45,00 € 31,00 € 48,00 € 

Compris entre 1 201 et 1 800 46,00 € 32,00 € 49,00 € 

Supérieur à 1 800 47,00 € 33,00 € 50,00 € 

Tarifs pour 2 enfants 

Quotient 

Forfait mensuel avec 
possibilité d'un accueil 

tous les soirs de 16h30 à 
19h00  

Forfait mensuel avec la 
possibilité d'un accueil 
tous les matins de 7h30 

à l'entrée en classe 

Forfait mensuel avec 
possibilité tous les 

matins et tous les soirs  

Inférieur à 650 66,00 € 46,00 € 77,00 € 

Compris entre 651 et 1 200 67,00 € 47,00 € 78,00 € 

Compris entre 1 201 et 1 800 68,00 € 48,00 € 79,00 € 

Supérieur à 1 800 69,00 € 49,00 € 80,00 € 

Tarifs pour 3 enfants 

Quotient 

Forfait mensuel avec 
possibilité d'un accueil 

tous les soirs de 16h30 à 
19h00  

Forfait mensuel avec la 
possibilité d'un accueil 
tous les matins de 7h30 

à l'entrée en classe 

Forfait mensuel avec 
possibilité tous les 

matins et tous les soirs  

Inférieur à 650 79,00 € 58,00 € 91,00 € 

Compris entre 651 et 1 200 80,00 € 59,00 € 92,00 € 

Compris entre 1 201 et 1 800 81,00 € 60,00 € 93,00 € 

Supérieur à 1 800 82,00 € 61,00 € 94,00 € 
 

 

 Tarifs pour un accueil occasionnel :   
Pour des enfants fréquentant pas plus de 5 fois par mois l'accueil périscolaire :  
2 € 50 par matin  
5 € 50 par soirée  

 


